Una cuota de ingreso pactada previamente 

entre EL VINCULADO y LA EMPRESA, por una sola vez. Suma que será fijada por la junta directiva 

de la empresa 2. Mensualmente la cuota de sostenimiento que establezca la Junta Directiva que 

para el presente año se establece en CIENTO CINCO MIL PESOS ($105.000),  

pagaderos dentro de los cinco (5) primeros días de cada mes, en las instalaciones de LA EMPRESA 

de transporte. Este valor podrá ser variado por la misma Junta Directiva de LA EMPRESA por 

circunstancias de orden legal, económico, financiero o por reajuste tarifario, decisión que una vez